

Protokół nr 1/18

ze wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Kaźmierz z dnia 18 stycznia 2018 roku.

Wspólne posiedzenie komisji Stałych Rady Gminy Kaźmierz odbyło się w dniu 18 stycznia 2018 r. w salce konferencyjnej w budynku B Urzędu Gminy w Kaźmierzu w godzinach od 18⁰⁰ do 18⁴⁵.

W posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Kaźmierz uczestniczyło 13 radnych. Radni A. Marciniak i B. Wurst usprawiedliwili swoją nieobecność.

Na spotkaniu obecni byli Zastępca Wójta R. Gąska, Sekretarz Gminy J. Stróżyk, Skarbnik Gminy T. Olejnik, pracownicy Urzędu Gminy M. Nowak, B. Jeziorna i M. Jakubowski.

Posiedzenie Komisji poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Kaźmierz A. Wojciechowska, a tematyka dotyczyła projektów uchwał na najbliższą Sesję.

J. Stróżyk omówił konieczność wprowadzenia zmiany w dotychczasowej uchwale w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz ze środków Gminy Kaźmierz, co związane jest z reformą oświatową.

M. Jakubowski przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Kaźmierz na 2018 rok”.

Obligatoryjne coroczne uchwalanie programu przyczyni się do ograniczenia zjawiska bezdomności zwierząt oraz pozwoli na skuteczniejsze systemowe ograniczanie zjawiska bezdomności jak również zagwarantowania opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

Projekt programu w procesie tworzenia przekazano do zaopiniowania zgodnie z wymogami ustawowymi instytucjom takim jak Powiatowy Lekarz Weterynarii w Szamotułach, ośmiu Kołom Łowieckim działającym na terenie Gminy Kaźmierz oraz Fundacji „Radość Psiaka”.

B. Jeziorna przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kaźmierz rejon ul. Nowowiejskiej i ul. Jabłoniowej - Etap I, Gmina Kaźmierz.

Naniesiono zmiany, które miały na celu uregulowanie układów komunikacyjnych, wprowadzenie terenów zielonych, nowych funkcji i ich przeznaczenia.

Przeanalizowano stawkę procentową, którą pozostawiono bez zmian, na poziomie takiej jaka figuruje w omawianym projekcie uchwały.

W trakcie wyłożenia wyżej omawianego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie wniesiono do niego żadnych uwag.

J. Stróżyk nakreślił zarysy przedsięwzięcia na terenie Kaźmierza, w którym uczestniczą partnerzy zewnętrzni: Niepubliczny Żłobek Myszki Miki z Poznania, przedsiębiorca

budowlany oraz Gmina Kaźmierz. Założonym celem jest wybudowanie i uruchomienie z dniem 1 września 2018 r. obiektu, w którym funkcjonować będzie żłobek na 60 miejsc i przedszkole na 75 miejsc. Partner strategiczny otrzymał na ten cel znaczne dofinansowanie ze środków unijnych. Rola Gminy wiąże się załatwieniem zorganizowania naboru do placówek.

Po wyczerpaniu tematów spotkanie zakończono.


K I E R O W N I K
Wydziału Organizacyjno-Gospodarczego

Iwona Kratochvil